



Theodor Invest ApS

Blegdamsvej 20, 1. th
2200 København N
CVR-nr. 30734831

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2023

Theodor Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Theodor Invest ApS
Blegdamsvej 20, 1. th
2200 København N

CVR-nr.: 30734831
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Theodor Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 216 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 1.283 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har skiftet regnskabspraksis fra at indregne andre værdipapirer og kapitalandele efter dagsværdi metoden til at anvende kostpris metoden. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.750)	(8.750)
Bruttoresultat		(10.750)	(8.750)
Andre finansielle indtægter		746	186.809
Andre finansielle omkostninger		(206.626)	(2.815)
Årets resultat		(216.630)	175.244
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(275.530)	118.044
Resultatdisponering		(216.630)	175.244

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		411.425	411.425
Finansielle aktiver	1	411.425	411.425
Anlægsaktiver		411.425	411.425
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.134.452	1.363.153
Værdipapirer og kapitalandele		1.134.452	1.363.153
Likvide beholdninger		17.244	18.617
Omsætningsaktiver		1.151.696	1.381.770
Aktiver		1.563.121	1.793.195

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.099.515	1.375.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital	1.283.415	1.557.245
Anden gæld	228.450	228.450
Langfristede gældsforpligtelser	228.450	228.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.756	0
Anden gæld	9.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	51.256	7.500
Gældsforpligtelser	279.706	235.950
Passiver	1.563.121	1.793.195

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.757.140	57.200	25.939.340
Ændring i regnskabspraksis	0	(24.382.095)	0	(24.382.095)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	1.375.045	57.200	1.557.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(275.530)	58.900	(216.630)
Egenkapital ultimo	125.000	1.099.515	58.900	1.283.415

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	411.425
Kostpris ultimo	411.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	411.425

Kapitalandele i andre værdipapirer	Hjemsted	Retsform
NIL Technolgy ApS	Kongens Lyngby	ApS
